
 

Stargard, dnia 15.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Budowę bieżni sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Stargardzie” 

 

  

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 0005755385  

w dniu 31 października 2024 r.  

 

1. Termin składania ofert – 15.11.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 15.11-.2024 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

255 000,00 zł brutto, w tym: 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

KS Usługi Ogólnobudowlane  

Koza Szymon 

ul. Sienkiewicza 7 

74-101 Gryfino 

REGON 320680010 

230 798,03 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 

Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

REGON: 521329350 

415 768,29 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 

Profintern International FC Sp. z o. o 

ul. A. Mickiewicza 37/58, 

01-625 Warszawa 

REGON 385387584 

282 900,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 4 

ZRIB D.Y.K.O.W.S.K.I. Sp. z o.o.  

ul. Dąbska 78 

70-789 Szczecin 

REGON: 321317458 

281 296,62 zł 60 miesięcy 

 

 

Komisja przetargowa 


